
Výroční
zp ráva
2 0 2 1



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

Shrnutí
Stejně jako minulý rok, i rok 2021 byl pro Českou psychedelickou společnost (dále jen CZEPS), 

stejně jako pro všechny ostatní, výrazně poznamenán různými omezeními danými pokračující 

pandemií COVID-19. Velmi to omezilo prostor pro přednáškovou činnost, zásadně omezená 

festivalová sezóna opět omezila i činnost týmu Psycare, a univerzitní kurs na 3. lékařské fakultě 

Univerzity Karlovy o psychedelikách, zajišťovaný již čtvrtý rok členy CZEPSu, pokračoval 

v online režimu.

Velmi aktivní byla nová pracovní skupina pro psychedelika v paliativní péči. Vznikla nová webová 

stránka a skupina pořádala online setkání a zvala i atraktivní zahraniční hosty.

První členská schůze (Kruh) proběhla online 27.2.2021 s 28 připojenými členy. Revizní komise 

neshledala zásadní problémy ve vedení účetnictví, ale doporučila opatření pro lepší průběžnou 

evidenci příjmů a výdajů pro snazší kontrolu revizní komisí v budoucnosti. Druhou členskou 

schůzi na Slapech 4.9.2021 se podařilo uskutečnit fyzicky s 30 členy a 2 dalšími připojenými 

online, formálně šlo jen o kooptaci člena revizní komise, nicméně na akci se podařilo po dlouhé 

době díky osobnímu setkání vymyslet další projekty a prodiskutovat řadu problematických věcí, 

které se obtížně řeší jen skrze online platformy.

V lednu 2021 se na Jádru navrhl efektivnější fundraising a získávání pravidelných menších darů 

skrze platformu Darujme.cz. V červnu 2021 se podařilo vyřešit potřebnou byrokracii, připravit 

výroční zprávu za rok 2019 a spustit platformu pro dary důvěryhodnějším způsobem, než jsou 

přímé převody na účet. Dárcům se pak automaticky dají generovat potvrzení o daru pro daňové 

účely a pro řadu dárců je Darujme.cz důvěryhodnější platformou než jen číslo účtu spolku. Vizí je 

postupně skrze tuto platformu zajistit dlouhodobé a předvídatelné financování provozu a aktivit 

CZEPSu, které si na sebe samy nevydělají, ale je užitečné je poskytovat (poradna, univerzitní kurs 

a řada dalších věcí). 

Hospodaření na konci roku bylo téměř vyrovnané (+12 tis. Kč). Přesná účetní data jsou v příloze 

na konci výroční zprávy. Garanti jednotlivých sekcí mají do určité míry autonomii v rozhodování 

o fungování jejich sekce. Ve zprávách jejich sekcí tak v různé míře podrobností rozepisují příjmy a 

výdaje, jak si je interně evidují. Toto nicméně není z hlediska účetnictví účtováno formou 

středisek či analytických účtů, CZEPS má nedělené účetnictví a nerozlišují se v něm aktivity 

jednotlivých sekcí či pracovních skupin a účetně jsou relevantní pouze čísla na konci výroční 

zprávy, jak je na základě poskytnutých účetních dokladů a pohybů na účtech a v hotovostních 

pokladnách vypracovala účetní firma.

2



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

Odborná sekce
Zpracoval: Vojtěch Cink

Projekty odborné sekce

1) Poradna

–  spravuje Čestmír Vejmola

–  na odměnách mu bylo vyplaceno 6 000 Kč

–  celkově bylo na poradnu zasláno 53 dotazů

2) Univerzitní kurz

–  spravuje Filip Tylš

–  na odměnách bylo vyplaceno celkově 14 000 Kč

–  oba semestry proběhly úspěšně

–  proběhly dílčí změny jako např. změny přednášejících Vojtěch Cink místo Čestmíra Vejmoly 

apod.

3) Blog

–  šéfredaktor Jan Tichý, koordinátorka Eva Zientková

–  na odměnách za správu vyplaceno 10 000 Kč

–  rok 2021 přinesl absolutní rekord do počtu článků – 24

Počet přečtení k 6.1.2022:

3



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

Přehled článků publikovaných v roce 2021 a počet přečtení k 6.1.2022

–  Průměrný počet přečtení: 2070

–  Medián počtu přečtení: 2060

TOP nejčtenější články:

1) Hofmannův „Den bicyklu“ jako nový mýtu západní civilizace? –  Jan Blahůšek – 3944

2) MDMA v párové terapii? –  Katarína Klobušniková – 2847

3) Mystické prožitky v psilocybinové studii českých vědců – Jan Blahůšek – 2666

Celkově bylo na odměnách za články vyplaceno 20 000 Kč.

4) Odborné články
• BRAVERMANOVÁ, Anna; TYLŠ, Filip; HORÁČEK, Jiří. Psychedeliky asistovaná psychoterapie–experimentální strategie v léčbě 

úzkostně-depresivní symptomatologie vážně nemocných. Paliativní medicína, 2021, 2.2: 30–37-30–37.

• GOTVALDOVA, K., HÁJKOVÁ, K., BOROVICKA, J., JUROK, R., CIHLÁŘOVÁ, P., KUCHAŘ, M. Stability of psilocybin and its four 

analogs in the biomass of the psychotropic mushroom Psilocybe cubensis. Drug Testing and Analysis. 2021, 13(2), 439-446.

ISSN 1942-7603. DOI: 10.1002/dta.2950. IF 3.345.

• KOČÁROVÁ, Rita; HORÁČEK, Jiří; CARHART-HARRIS, Robin. Does psychedelic therapy have a transdiagnostic action and 

prophylactic potential?. Frontiers in Psychiatry, 2021, 1068.

• MEYER, T., BRUNOVSKÝ, M., HORÁČEK, J., NOVÁK, T., ANDRASHKO, V., SEIFRITZ, E., OLBRICH, S. Predictive Value of Heart Rate in 

Treatment of Major Depression with Ketamine in Two Controlled Trials. Clinical Neurophysiology. 2021, 132(6), 1339-1346.

ISSN 1388-2457. DOI: 10.1016/j.clinph.2021.01.030. IF 3.708.

• ŠULÁKOVÁ, A., NYKODEMOVA, J., PALIVEC, P., JUROK, P., RIMPELOVA, S., LEONHARDT, T., ŠÍCHOVÁ, K., PÁLENÍČEK, T., 

KUCHAŘ, M. 25CN-NBOMe Metabolites in Rat Urine, Human Liver Microsomes and C. elegans-Structure Determination and Synthesis 

of the Most Abundant Metabolites. Metabolites. 2021, 11(4), "Article Number: 212". ISSN 2218-1989. DOI: 10.3390/metabo11040212. IF 

4.932.

• VEJMOLA, Č., TYLŠ, F., PIORECKÁ, V., KOUDELKA, V., KADEŘÁBEK, L., NOVÁK, T., PÁLENÍČEK, T. Psilocin, LSD, mescaline, and 

DOB all induce broadband desynchronization of EEG and disconnection in rats with robust translational validity. Translational 

Psychiatry. 2021, 11(1), "Article Number: 506". ISSN 2158-3188. DOI: 10.1038/s41398-021-01603-4. IF 6.222.

• VIKTORINOVÁ, M. MDMA-asistovaná psychoterapie v léčbě posttraumatické stresové poruchy. Psychiatrie. 2021, 25(4), 160-167. ISSN 

1211-7579.

Celkově bylo publikováno sedm odborných článků, mezi jejichž autory byl nejméně jeden člen 

z řad CZEPS. Pět z nich vyšlo v zahraničním impactovaném časopise, dva v českých odborných 

časopisech.

5) Factsheety

–  v roce 2021 nevznikl nový factsheet, ani nedošlo k aktualizaci žádného stávajícího.

–  Vít Knop pracující na factsheetech o 2-CB a 2C-x od září 2020 zatím práci nedokončil.

6) Konference

–  letos účast na jedné české konferenci – 63. česko-slovenská psychofarmakologická konference 

v Jeseníku

4



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

–  sympozium: Nový pohled na staré psychoaktivní látky, gestor Vojtěch Cink

–  přednášky:

1) MUDr. Vojtěch Cink – Psychedelika – fakta a mýty

2) MUDr. Vít Knop –  Extáze – látka se stoletou historií. Co říká aktuální výzkum MDMA o 

léčbě duševních onemocnění?

3) MUDr. Veronika Andrashko – Ketamin: zdůvodnění, indikace a úskalí v (ne)všední 

psychiatrické praxi

4) Mgr. Alexej Cilvikovskij – Integrace jako nedílná součást zkušenosti

7) Setkání CZEPS „centrály“

–  koordinuje Michal Kyjonka

–  vyplaceno na odměnách 4 500 Kč, 4 500 Kč bude vyplaceno v 2022

–  od roku 2022 již nebude v agendě odborné sekce, protože již nemá odborný program

8) Kniha

–  redaktor Vojtěch Cink

–  pracuje se na ni od přelomu 2020/2021

–  57 kapitol od 24 členů CZEPS

–  vyjde v roce 2022 v nakladatelství Dybbuk (stejně jako Fenomén psychedelie)

–  text knihy je hotový, pracuje se ještě na úvodu a finálním rozdělení a pořadí kapitol

–  bude následovat grafická úprava, sazba apod.

Přehled odměn 2021

Celkově bylo na odměnách přislíbeno celkem 71 500 Kč, z čehož 4 500 Kč bude vyplaceno v lednu 

2022.

Celkově skončilo hospodaření sekce +13 500 Kč.

5



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

Harm reduction sekce
Zpracovala: Eva Zientková

Garant v r. 2021: Anna Říhová

Projekty Harm reduction (HR) sekce:
1) Psycare

2) Síť odborníků

3) Vzdělávací a osvětová skupina

Covid-19 nadále zasahuje do dění v HR sekci, mnoho akcí se ruší.

1) PsyCare

Tým PsyCare

–  manažer: Jakub Guman

–  koordinátor dobrovolníků: Daniela Koubková 

–  koordinátor festivalů: Jana Adámková

–  koordinátor indoorů: Hana Klabíková 

–  správa materiálu a skladu: Barbora Regneri

–  odborný garant služby: Anna Říhová

Projekt PsyCare byl v roce 2021 opět výrazně poznamenán koronavirovou pandemií.  Nakonec 

se nám podařilo v letní sezóně jet pouze na 1 festival, a to na Masters of Puppets, v rámci indoor 

PsyCare se konala také pouze 1 akce, a to Shivadeco v ArtBaru v Brně.

Master od Puppets: 30 případů, 102 kontaktů. Školení dobrovolníků vzhledem ke covidu 

proběhlo online formou.

Shivadeco: 2 případy, 52 kontaktů.

Připravováno a zrušeno:

–  Digital Forest – připraven a zrušen organizátorem těsně před akcí

–  Alvarius – zrušen

–  Stone Smoker – zrušen z naší strany, selhání koordinátora

–  Psychedelická první pomoc – Workshop Jakub Guman, Vojtěch Cink – zrušeno pro nízkou 

účast a COVID-19

6



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

Finance 2021 PsyCare

Výdaje:

–  doplacené odměny za rok 2020 – 6 700 Kč

–  Odměny za rok 2021 pro celý tým včetně festivalů a odměn za školení dobrovolníků – celkem 

31 700 Kč

–  čištění a impregrace jurty – 3 050 Kč

–  webhosting – 479 Kč

Příjmy:

–  Dar 30 000 Kč

–  MoP – doplatí 400 EUR v 2022

–  Digital Forest doplatil za 2021 – 6 000 Kč

Finance 2021 PsyCare – odměny

–  projekt manažer – 4 500 Kč

–  koordinátor festivalů – 3 000 Kč

–  koordinátor dobrovolníků – 4 500 Kč

–  odborný garant – 2 400 Kč

–  koordinátor indoor – 2 400 Kč

–  koordinátor materiálu a skladu – 900 Kč

–  školení dobrovolníků – příprava a celodenní organizace – 1 500 Kč pro každého

–  festivaly – příprava, školení, koordinace:

MoP – 4 000 Kč

Alvarius – 1 000 Kč

DF – 3 000 Kč

PA – 1 500 Kč

Celkem vyplaceno 31 700 Kč

PsyCare tým v roce 2021 pokračuje ve spravedlivém systému odměn v týmu na bázi měsíční 

sezónní/nesezónní odměny pro každou funkci, přehled v tabulce níže. Skutečné odměny se na 

konci roku 2021 liší vzhledem k nutné úpravě kvůli covidové sezóně.

7



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 celkem
manažer 500 500 500 1500 1500 1500 1500 1500 500 500 500 500 11000
koordinátor dobrovolníků 500 500 500 500 1500 1500 1500 1500 500 500 500 500 11000
koordinátor festivalů 500 500 500 500 500 1500 1500 1500 1500 500 500 500 10000
skladník/koordinátor 
materiálů

300 300 300 300 1500 1500 1500 1500 1500 300 300 300 9600

koordinátor indoorů 800 800 800 300 300 300 300 300 800 800 800 800 7100
odborný garant 500 500 500 1000 1000 1000 1000 1000 500 500 500 500 8500

57200

Odměny za festivaly:

a) příprava + doprava materiálu = 1000 Kč základ

b) školení = 1000 Kč

c) paušál na den festivalu = 500 Kč (bez asistenta 700 Kč)

d) asistent denní taxa = 300 Kč (počítá se i den se školením)

2) Síť odborníků

–  koordinátorka projektu: Klára Dudková

–  Asistence: Anna Zůnová

–  Webmaster: Jiří Zelinka (hledá se nový)

–  odborná spolupráce: Stanislav Milotínský, Vojtěch Viktorin, Filip Tylš

–  Tvorba nového webu – selhává a projekt je díky tomu uspaný do doby, než bude možné mít 

funkční webovou stránku

–  Výdaje – doplaceno J. Zelinkovi 10 000 Kč za práci v roce 2020, odměny celkově 0 Kč

3) Vzdělávací a osvětová skupina

–  Koordinátorka: Pavla Šachová

–  tým: Hana Řádková, Tereza Klučková, Jakub Guman a další

–  osvěta o harm reduction přístupu na středních a vysokých školách, kontakt s metodiky 

prevence, vychovateli

–  projekt je opět spíše neaktivní

Rozpočet HR sekce
–  stav PsyCare účtu k 1.1.2021 – 50 134 Kč

–  stav PsyCare účtu k 1.1.2022 – 42 830 Kč

(pohledávka MoP – cca 10 000 Kč)

8



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

–  Plánovaný rozpočet HR sekce na 2021:

Garantství – 12 000 Kč – vyčerpáno 12 000 Kč

Psycare – 60 000 Kč – vyčerpáno 37 929 Kč

Síť odborníků – 20 000 Kč – vyčerpáno 0 Kč

Primární prevence – 12 000 Kč – vyčerpáno 0 Kč

–  celkem rozpočet 104 000 Kč – reálné výdaje 49 929 Kč za rok 2021, doplaceny odměny za rok 

2020 – 6 700 Kč Psycare, 10 000 Kč Síť odborníků

–  příjmy PsyCare dar 30 000 Kč (+10 000 Kč MoP, doplatek DF 6 000 Kč)

Přehled příjmů a výdajů celkově v HR sekci za rok 2021:

Celkově vyplaceno za odměny a nezbytné výdaje 66 629 Kč, příjem činil 36 000 Kč. Festival 

Masters of Puppets je dlužný 400 € za službu PsyCare, čeká se na zaplacení. 

Příjem/Výdaj Odběratel/Dodavatel Částka Poznámka
Garantství sekce Anna Říhová − 12 000 Kč  

Web sítě odborníků Jiří Zelinka − 10 000 Kč Doplatek za rok 2020
Webhosting PsyCare Webhosting − 479 Kč  
Koordinace festivalů Jana Adámková − 4 000 Kč Doplatek za rok 2020
Koordiinace festivalů Jana Adámková − 4 000 Kč  

Správa skladu Barbora Regneri − 2 700 Kč Doplatek za rok 2020
Správa skladu Barbora Regneri − 900 Kč

Koordinace dobrovolníků Daniela Koubková − 6 000 Kč  
Koordinace Indoor PsyCare Hana Klabíková − 8 400 Kč  

Koordinace PsyCare + školení dobrovolníků Anna Říhová − 3 900 Kč  
Koordinace PsyCare Jakub Guman − 7 200 Kč  

Koordinace MoP Jakub Guman − 4 000 Kč
Impregnace jurty   − 3 050 Kč  

Dar   + 30 000 Kč  
PsyCare Digital Forest Ondřej Valenta + 6 000 Kč Doplatek za rok 2020

Festival MoP MoP (+ 400 €) NEZAPLACENO

Celkový rozpočet HR sekce byl 92 000 Kč na rok 2021, utraceno za materiál a odměny bylo celkem 

66 629 Kč. Stav účtu k 1.1.2022 je 42 830 Kč.

9



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

Sekce externích vztahů
Zpracovala: Daniela Koubková

Projekty externí sekce

1) Správa médií a sociálních sítí

–  Facebook spravuje Eva Césarová

–  téměř každý den zveřejněn příspěvek s relevantním obsahem, dosah příspěvků vždy několik 

tisíc zobrazení

–  počet sledujících FB stránky ke 31.12.2021: 15 491

–  od března 2021 se prezentuje CZEPS také na sociální síti Instagram

–  Instagram spravuje Erika Vynáhlovská

Náklady: správa soc. sítí: 3 500 Kč měsíčně (42 000 Kč ročně)

2) Organizace přednášek a vzdělávacích akcí

–  uspořádáno 6 vzdělávacích akcí.

Ve druhé polovině roku již bylo díky volnějším opatřením okolo COVID-19 možné pořádat 

přednášky, uskutečnilo se jich 6, pozitivní je, že jsme začali přednášet i v menších městech 

(Vyškov, Benešov) a do příštího roku doufáme v uspořádání akcí i v dalších městech pro zvýšení 

dosahu osvěty a povědomí o naší společnosti.

Na předprodeji vstupenek přes platformu GoOut se vydělalo 31 865 Kč.

Název akce Přednášející Datum konání Místo konání
Lepší vědět –Přednáška o testování

složení psychoaktivních látek
Bc. Jáchym Fibír, Msc. 7/10/2021 Praha

Lepší vědět – Přednáška o testování
složení psychoaktivních látek

Bc. Jáchym Fibír, Msc. 12/10/2021 Brno

Psychedelik a náboženství Mgr. Jan A. Kozák, PhD. 19/10/2021 Praha
Psychedelika – Spása nebo zhouba? Mgr. Eva Césarová 1/11/2021 Vyškov

Psychedelická první pomoc a moje místo v ní
Mgr. Hana Klabíková
 a Tereza Klučková

10/12/2021 Brno

Psychedelická první pomoc a moje místo v ní
Mgr. Hana Klabíková

a Tereza Klučková
15/12/2021 Benešov

Přehled proběhlých akcí pořádaných CZEPS v roce 2021

10



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

3) Prezentace CZEPS a jeho členů v médiích

Mnozí členové propagovali společnost a jejich působení v ní v médiích, část dohledatelných 

výstupů:

–  ČT24 – Studio 6 – 15.12.2021 – Nové přístupy v léčbě deprese (od 2 h 39 min – Tomáš Páleníček)

–  Regenerace – 11/2021 – Psychedelika na sklonku života (Eva Césarová)

–  Regenerace – 5/2021 – Psilocybin – trnitá cesta (Eva Césarová)

–  DVTV – 27.4.2021 – Psychedelika pomůžou s depresemi, nastane smrt ega, budou jednou i v lékárnách (25 min) 

(Filip Tylš)

–  Respekt – 22.3.2021 – Ztratit kontrolu může být i léčivé (Tomáš Páleníček)

–  ČT Sama Doma – 17.3.2021 – Psychedelika v psychoterapii. (Jiří Horáček)

–  Skrz Prsty – 15.3.2021 – Psychedelika – rozhovor (1 h) (Eva Césarová)

–  Reflex – 18.1.2021 – Prostor X: Psychiatr: Psychedelika můžou zlepšit kvalitu života, ketamin léčí deprese i 

alkoholismus – rozhovor (36 min.) (Filip Tylš)

–  Methtalks – 16.1.2021 – MUDr. Filip Tylš, Ph.D – psychedelika v kontextu psychoterapie, biohackingu a 

sebepoznání (Filip Tylš)

–  Studio Svobodného přístavu – 3.1.2021 – O psychedelicích a CZEPSu (Eva Césarová)

4) Aktivity pracovní skupiny pro paliativu v roce 2021

a) Pokračovali jsme s administrací a rozvojem informačního webu psypal.org

b)  Uskutečnili jsme 3 online setkání s pozvanými hosty:

    i) 23.2. Michael Vančura: Co by měl znát a umět terapeut při provázení změněnými stavy vědomí

    ii) 28.6. Spencer Hawkswell a Holly Bennett:  Aktivity organizace Therapsil Canada

    iii) 13.10. Jiří Horáček a Anna Bravermanová: Informace o studii NÚDZ PSIKET 002 (psychedeliky asistovaná 

psychoterapie pro pacienty s depresí doprovázející onkologické onemocnění)

c) Připravili jsme dvě interní právní analýzy:

    i) Barbora Steinlauf: Zajištění dostupnosti psilocybinem-asistované psychoterapie pro pacienty s život ohrožující 

nemocí

    ii) Tereza Dleštíková, Barbora Steinlauf: Doprovázení při užití psychedelik a § 287 TZ Šíření toxikomanie

d) Publikovali jsme dva články:

    i) „Psychedelika a paliativní péče“, blog aktualne.cz (11/2021)

    ii) „Zpráva z konference „Psychedelic Medicine in End-Of-Life Care“, časopis Paliativní medicína, 6/2021

e) Dvě kolegyně absolvovaly stáže v zařízení paliativní péče (hospic Čerčany).

Z plánovaného rozpočtu 36 800 Kč čerpáno 27 200 Kč.

• 13.5. webinář MAPS 805 Kč

11



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

• 11.8. stáž hospic Čerčany 1000 Kč

• 15.9. právní analýza, 1.část 10 000 Kč

• 31.12. právní analýza, 2.část 10 000 Kč

• 31.12. web 5 376 Kč

Koordinace aktivit: Michala Gregorová, Katarína Klobušníková, Jan Soukup

5) Crowdfunding přes Darujme.cz

Spuštění crowfundingového projektu na Darujme.cz se podařilo k 31.8.2021: 

https://www.darujme.cz/projekt/1205168 

Od té doby do konce roku 2021 skrze dary přes tuto platformu získáno 48 960 Kč.

Různé

Co se povedlo našim kolegům:

Blok článků v časopise Paliativní medicína (6/2021) – podrobnosti viz 

https://www.psypal.org/l/prispevky-v-odbornem-casopise-paliativni-medicina/  

• MUDr. Martin Matějů, Ph.D. (Onkologická klinika 1. LF UK a VFN):

Moc transcendentálního prožitku v čase blížící se smrti

• MUDr. Anna Bravermanová, MUDr. Filip Tylš, Ph.D., prof. MUDr. Jiří Horáček, PhD. 

(Národní ústav duševního zdraví):

Psychedeliky asistovaná psychoterapie – experimentální strategie v léčbě 

úzkostně-depresivní symptomatologie vážně nemocných

• Mgr. Jan Soukup (Hospic Dobrého pastýře, Čerčany):

Zpráva z konference „Psychedelic Medicine in End-Of-Life Care“

Přednáška J. Horáčka o PAP na Celostátní paliativní konferenci (Plzeň, 10/2021)

Start klinického hodnocení NÚDZ PSIKET002 „Psilocybin – strategie rychlé antidepresivní odpovědi u 

deprese komorbidní s onkologickým onemocněním“ (10/2021)

12



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

Provozní sekce
Zpracoval: Martin Malec

Účelem provozní sekce je zajištění nutného administrativního fungování, fungování IT systémů, 

výzvy členům k zaplacení členských příspěvků, prodlužování webových domén, vytváření dohod 

o provedení práce, proplácení faktur, správa datové schránky, komunikace s účetní firmou a 

zajištění obecného souladu s platnou legislativou.

Odměny garanta provozní sekce jsou stejné jako pro ostatní garanty, tj. 12 000 Kč ročně. Oproti 

roku 2020 se ve fungování nic zásadního nezměnilo.

Opět se podařilo skrze platformu TechSoup zajistit pokračování celé řady výhod a placených verzí 

předplatného komerčního SW v režimu zdarma pro neziskové organizace, díky kterým CZEPS 

dokáže efektivně fungovat v online prostředí:

• Slack – hlavní komunikační platforma mezi členy

• G Suite (Google Workspace) – emaily na doméně @czeps.org, sdílené Google Disky, 

kalendáře, online meetingy přes Google Meet a další

• Microsoft Azure – linuxová VPS na provozování webhostingu webů czeps.org, 

wiki.czeps.org, psycare.cz

• Google AdGrants – budget na textové reklamy ve vyhledávání Googlu na weby CZEPS 

na vybraná klíčová slova

V plánu na další rok je požádat i o licence v rámci Microsoft Office 365, aby bylo možné využívat 

dalšího úložiště na Sharepoint Online pro archivaci videí aj. Objemnějších dokumentů, a pro 

vybrané členy vyžadující desktopové MS Office i licence MS Office.

13



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

Účetní část

14



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

15



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

16


